DAK

Namn:

Asa Prytz

Peter Hedstrom
Elina H Prytz
Kim Kajander
Kent Hagstrom
Mattias Hansson

Namn:

Joakim Rytter
Johan Soderstrom
Peter Salin
Micke Nordin
Viktor Jansson
Hampus Dalan
UIf Morell
Rickard Packos
Anders Wahlén
Per Haglund

Fam Karlsson/Hedstrom

Mattias Andersson
Bjorn Bertelsen
Jorgen Malmberg
Fam Jensen

Elin From

Frej Jansson

Fam Frojd

Magnus Jonsson
Jimmy Anderson
Joakim Bergman
Gustav Backlund
Namn:

Hugo Sandmark
Erik Wahlén
Jesper Lindqvist
Niklas Lennartsson
Michael Anderson
Kristoffer H Niwong
Isak Nygren

Elliot Rastrom

Filip Dalstrom
Smilla Karlsson
Peter Storsnes
Thyra Olars

Kine Eliassen

Alva F Larsson
Julia Wahlén

Ida A Groth

Karlijn Schuten
Erik Jansson

Elias Lindstrom
Rasmus Johansson
Oskar Sidenstjarna
Robin Bjérk

Parkering

Mobil nr:
070-2399966
070-6273019
073-8445739
Inget tel nr
070-6545309
070-9283770

Mobil nr:

073-1516150
070-4032797
076-1357086
073-8144483
076-8090055
073-5927331
073-8269611
073-8246452
076-8092949
070-5831402
073-8061086
073-8044151
Inget tel nr!
070-4243341
073-9057173
076-2354309
073-8189521
070-5444863
070-7269036
Inget tel nr!
Inget tel nr!
Mobil nr:
073-8089388
073-0581141
070-7752050
070-4336174
Inget tel nr!
Inget tel nr!
070-2338577
072-7340110
070-5639339
Inget tel nr!
Inget tel nr!
073-6533378
070-5545218
070-3526500
076-7959347
Inget tel nr!
070-8233112
Inget tel nr!
Inget tel nr!
Inget tel nr!
Inget tel nr!
Inget tel nr!

9/2/2022
Fredag
Samlingsplats:

9/3/2022
Lordag
Samlingsplats:

Lordag
Samlingsplats:

16:00 - 20:00
Lugnets skidstadion
Utanfor gavel serveringstalt.

06:00 - 09:45
Lugnets skidstadion
Utanfor gavel serveringstalt.

Tommy Back 070-1844666
Mattias Forsberg 072-5466493
Madeleine Rissveds 070-6833487

09:15 - 13:00
Lugnets skidstadion
Utanfor gavel serveringstalt.

Om du inte kan den tid du fatt, far du sjélv ordna

ersattare eller byta tid med nagon.

Meddela dndringar till Helena Jansson 070-6286357

Snélla, bekrafta att du fatt medelandet - sms:a tummen upp

till Helena.






